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________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Fier, më 24.12.2018

SHTOJCE
Per modifikimin e DST me objekt:

“Furnizim Vendosje Panele Fotovoltaik me shtylla per ndricim publik”

Drejtuar : Operatoreve Ekonomike

Bazuar ne nenin 42 te Ligjit nr.9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar, ne
V.K.M. nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, ne Udhezimin e
APP-se nr.11 date 22.05.2015 “Per modifikimin e dokumentave dhe shtyrjen e afatit ne sistemin
elektronik“, Njesia e Prokurimit, pas shqyrtimit dhe vendimeve te marra nga Komisioni i Shqyrtimit
te Ankeses, drejtuar Titullarit te Autoritetit Kontraktor, si dhe pas ezaurimit te afatit 10 ditor per
ankimim te mundshem te operatoreve ekonomike ne KPP (sipas hapave ligjore te ankimimit),
vendosi te beje ndryshimet si me poshte:

1. Bazuar ne Vendimin e Komisionit te Shqyrtimit te Ankeses, ne shtojcen 8 te dokumentave

standarte ne Kriteret e Veçanta te Kualifikimit behen ndryshimet e meposhtme:

I.Ne shtojcen 12/2 “Kriteret e veçanta te kualifikimit” te DST, behen ndryshimet si me poshte
vijon: 

1. ISHTE
2.3/2 Shoqeria duhet te kete ne stafin e tij:

 Inxhinier elektrik 1 (nje)
 Inxhinier elektronik 1 (nje)
 Elektriciste 20 (njezet)

b- Te gjithe punonjesit e kerkuar me siper sipas pikes 2.3/2 te jene ne listepagesat e shoqerise per

periudhen Janar –Tetor 2018.

BEHET
2.3/2 Shoqeria duhet te kete ne stafin e tij:

 Inxhinier elektrik 1 (nje)
 Inxhinier elektronik 1 (nje)
 Elektriciste 20 (njezet)

b- Te gjithe punonjesit e kerkuar me siper sipas pikes 2.3/2 te jene ne listepagesat e shoqerise
per periudhen Janar –Tetor 2018, ndersa elektriçistet te jene me kontrata te vlefshme
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pune per te gjithe periudhen e zbatimit te kontrates.

II.Gjithashtu shtohen te dhenat plotesuese lidhur me specifikimet per baterine, si me poshte:
Bateri me Xhel
Tensioni nominal: 12V
Kapaciteti: 80Ah
Temperatura e punes:
Ne karikim : -5

℃

~ +55

℃

Ne shkarkim : -15

℃

~ +55

℃

Te jete e pajisur me Kordat per montim ne sistemin e ndricimit rrugor Bateria duhet te jete e
pajisur me terminale te izoluara ne shkalle mbrojtje IP 68.
Forma (ORIENTUESE) dhe permasat po ashtu, pasi varet nga ajo çfare do te ofrojne ofertues te
ndryshem.

2. Afati i fundit per pranimin e dokumentave dhe data e zhvillimit te tenderit :

Ishte data 31.12.2018 ora 1000

Bëhet data 22.01.2019 ora 1000 .

Ju Faleminderit per mirekuptimin!

Njësia e prokurimit:

Besmir Dhana Ludmilla Zeka Endri Breshani


